DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO HUMANO E
QUALIDADE DE VIDA NO CENÁRIO ACADÊMICO EM TERESINA-PIAUÍ de autoria de
FABIANA SOARES DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57873

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57873